
8907-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

10.12.2014 № 70/26 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О регистрации депутатской группы 
"СОГЛАСИЕ" (вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного Собрания 

Пермского края по бюджету Кузьмицкого Геннадия Эдуардовича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О регистрации депутатской группы "СОГЛАСИЕ" с учетом поправки 

следующего содержания: 

"Пункт 2 проекта постановления исключить.". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


